

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21-032-MP-VP** **Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8**
ZL.09 **Změnový list č.9, Nájezdy do garáží na ul. Rybářská**

Zadavatel **Teplárny Brno, a.s.** **IČO: 46347534**
Okružní 828/25 **DIČ: CZ46347534**
63800 Brno-Lesná

Zhotovitel: **MTc-stav, s.r.o.** **IČO: 25538543**
Slunečná 4 **DIČ: CZ699002617**
63400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			90 609,49
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			2 848,00
Celkem			95 457,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 457,49 CZK
Základní DPH	21 %	20 046,07 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **115 503,56 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
ZL.09	Změnový list č.9, Nájezdy do garáží na ul. Rybářská	0,00	95 457,49	20 046,07	115 503,56	100
ZL.09-MP	Odpočty	0,00	-77 968,40	-16 373,36	-94 341,76	-82
ZL.09-VP	Přípočty	0,00	173 425,89	36 419,44	209 845,33	182
Celkem za stavbu		0,00	95 457,49	20 046,07	115 503,56	100

Popis stavby: 21-032-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8

Popis objektu: ZL.09 - Změnový list č.9, Nájezdy do garáží na ul. Rybářská

Popis rozpočtu: ZL.09-MP - Odpočty

Popis rozpočtu: ZL.09-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-70 080,00	-73,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			99 812,79	104,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 880,00	36,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			300,70	0,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			25 696,00	26,9
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	2,1
ON	Ostatní náklady	ON			2 848,00	3,0
Cena celkem					95 457,49	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP	Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8
O:	ZL.09	Změnový list č.9, Nájezdy do garáží na ul. Rybářská
R:	ZL.09-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace	-70 080,00						
1	565171111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-80,00000	500,00	-40 000,00		Vlastní	Indiv
2	573231123R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2	m2	-80,00000	18,00	-1 440,00		Vlastní	Indiv
3	573231127R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2	m2	-80,00000	18,00	-1 440,00		Vlastní	Indiv
4	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-80,00000	340,00	-27 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	-7 888,40						
5	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	-31,55360	250,00	-7 888,40	827-1	RTS 24/ II	Indiv
Celkem						-77 968,40			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8	
O:	ZL.09	Změnový list č.9, Nájezdy do garáží na ul. Rybářská
R:	ZL.09-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	99 812,79						
1	631315811R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 30/37, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 80*0,16	m3	12,80000	5 345,00	68 416,00	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
2	631319291R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin kartáčování povrchu, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m2	80,00000	58,30	4 664,00	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
3	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	80,00000	126,00	10 080,00	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
4	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 15*(26,7)/1000	t	0,40050	41 580,00	16 652,79	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí	34 880,00						
5	965042241RT5	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 0,2*80,0	m3	16,00000	2 180,00	34 880,00	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	8 189,10						
6	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	32,75639	250,00	8 189,10	827-1	RTS 24/ II	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	25 696,00						
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	35,20000	200,00	7 040,00	801-3	RTS 24/ II	Indiv
8	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	352,00000	18,00	6 336,00	801-3	RTS 24/ II	Indiv
9	979999999R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	35,20000	350,00	12 320,00	801-3	RTS 24/ II	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady	2 000,00						
10	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady	2 848,00						
11	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	4,00000	712,00	2 848,00	Prav.M	RTS 24/ II	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8	
O:	ZL.09	Změnový list č.9, Nájezdy do garáží na ul. Rybářská
R:	ZL.09-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						173 425,89			